
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.028.415/0001-09CNPJ: (49) 3674-3100

89893-000 - Mondaí

Telefone:
AVENIDA LAJU, 420 - CENTROEndereço:

Nr.:   12/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

41/2024

15/04/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Dispensa de licitação
12/2024 - DL
41/2024

Aquisição de serviço de desobstrução de poço tubular profundo, retirada de conjunto
motobomba instalado, reinstalação em profundidade adequada após a desobstrução,
na Linha Taipa Baixa

Participante: HIDROSUL COMERCIO E ASSISTÊNCIA DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Serviço de desobstrução de poço tubular profundo, retirada de

conjunto motobomba instalado, reinstalação em profundidade
adequada após a desobstrução, na Linha Taipa Baixa

1,000 UN 8.599,38 8.599,38

Total do Participante: 8.599,38

Total Geral: 8.599,38

Manutenção Sistemas de Abastecimento de Água 09.004.17.511.1220.2440.3.3.90.00.00 R$ 8.599,38

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

18 de Abril de 2024Mondaí,


